

Constructia trotuarului in s. Pirjota r. Riscani

(denumirea obiectivului)

Formular Nr.3

WinCmeta

Deviz local de resurse

Valoarea de deviz 129 001 Lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
Total borderou de resurse № :						

Manopera :

1.	7123010010200	Betonist	h-om	36,2880	60,00	2 177,280
2.	7123011000200	Betonist	h-om	15,9840	60,00	959,040
3.	7129020012800	Pavator	h-om	38,8800	60,00	2 332,800
4.	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	53,4988	60,00	3 209,928
5.	9310060019930	Muncitor	h-om	44,2368	60,00	2 654,208
Total manopera						11 332

Materiale:

1.	1212121212121	Apa	m3	1,7798	15,00	26,697
2.	14111222016601	Piatra sparta 20-40 mm	m3	30,0672	208,00	6 253,978
3.	2663102100000	Beton	m3	13,0896	1 600,00	20 943,360
4.	2663102100001	Beton clasa...(pt.informatie)	m3	10,3680	1 600,00	16 588,800
5.	2666122800325	Bordura beton pentru trotuare dimensiuni 750 x 150 x 100 B 2	m	217,0800	95,00	20 622,600
6.	2881116002721	Disc armat cu seg. diamantati cu crestatura larga cu D=400 mm, forma IA-IR-55/C1	buc	0,1557	5 000,00	778,500
7.	4100116202806	Apa industriala in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	6,7392	15,00	101,088
8.	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,6480	15,00	9,720
Total materiale de constructii						65 325

Utilaje de constructii:

1.	2940520007684	Masina de taiat rosturi in beton cu discuri abrazive de 24 CP	h-ut	15,9840	150,00	2 397,600
2.	2952240004004	Compactor auto cu rulouri pina la 12 tf	h-ut	2,4192	360,00	870,912
3.	2952240004105	Compactor 5-6 t	h-ut	2,5229	360,00	908,244
4.	2952260003521	Excavator pe pneuri cu motor termic de 0,21-0,39 mc buldoex	h-ut	1,5172	450,00	682,740
5.	2952270003720	Vibrator universal cu motor cu ardere interna 2,9 (4 CP)	h-ut	1,9440	120,00	233,280
6.	3410540000006	Autobasculanta-5t	h-ut	3,5392	350,00	1 238,720
7.	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	17,0640	100,00	1 706,400
Total utilaje de constructii						8 038

Total	Lei	84 695
Asigurari sociale (II3) * 24 %	24 %	15 678
Celtueli de regie (II3+Asigur) * 5 %	5 %	5 019
Bineficiu (II3+Asigur+Celtue) * 2 %	2 %	2 108
TVA (II3+Asigur+Celtue+Binefi) * 20 %	20 %	21 500

Total deviz:

129 001

Intocmit

_____ (funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

_____ (funcția, semnătura, numele, prenumele)

Formular Nr.5
WinCmeta

Obiect

Construcția trotuarului în s. Pirjota r. Riscani

Investitor

Primăria s. Pirjota

Catalog de prețuri unitare pentru obiectul

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de măsură	Valoare, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
1	TsC02B1	Sapatura mecanica cu excavator pe pneuri de 0,21-0,39 mc, cu comanda hidraulica, in pamint cu umiditate naturala descarcare in depozit teren catg. II.	100 m3			1 975,521
	2952260003521	Excavator pe pneuri cu motor termic de 0,21-0,39 mc buldoex	h-ut	4,3900	450,00	1 975,52
2	TsI50A2	Transportarea pamintului cu autobasculanta de 5 t la distanta de 2 km	t			22,400
	3410540000006	Autobasculanta-5t	h-ut	0,0640	350,00	22,40
3	TsE02B	Finisarea (politura) manuala a platformelor, in teren mijlociu	100m2			235,799
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	3,9300	60,00	235,80
4	TsE06B	Pregatirea platformei de pamint in vederea asternerii unui strat izolator sau de reparatie din nisip sau balast, prin nivelare manuala si compactare cu rulou compresor static autopropulsat, de 10-12 t, in teren coeziv	100m2			1 060,799
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	9,0300	60,00	541,80
	4100116202806	Apa industrială în cisterne pt. lucrări drumuri-terasam.	m3	1,0000	15,00	15,00
	2952240004004	Compactor auto cu ruloari pina la 12 tf	h-ut	1,4000	360,00	504,00

1	2	3	4	5	6	7
5	DE11A	Borduri mici, prefabricate din beton cu sectiunea de 10x15 cm, pnetu incadrarea spatiilor verzi, trotuarelor, aleilor, etc., asezate pe o fundatie din beton, de 10x20 cm	m			190,320
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0,1200	60,00	7,20
	7129020012800	Pavator	h-om	0,1800	60,00	10,80
	2663102100001	Beton clasa...(pt.informatie)	m3	0,0480	1 600,00	76,80
	2666122800325	Bordura beton pentru trotuare dimensiuni 750 x 150 x 100 B 2	m	1,0050	95,00	95,47
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0030	15,00	0,04
6	DI111	Executarea mecanizata a straturilor de fundatie cu h=12 cm din piatra sparta la trotuare	m2			57,658
	9310060019930	Muncitor	h-om	0,2560	60,00	15,36
	14111222016601	Piatra sparta 20-40 mm	m3	0,1740	208,00	36,19
	4100116202806	Apa industrială in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	0,0200	15,00	0,30
	2952240004105	Compactor 5-6 t	h-ut	0,0146	360,00	5,26
	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,0055	100,00	0,55
7	DA15A	Fundatie din beton de ciment, de 10 cm grosime, la trotuare, alei de pietoni si de biciclisti, executata direct pe un pat dinainte pregatit	m2			182,880
	7123010010200	Betonist	h-om	0,2800	60,00	16,80
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0,0400	60,00	2,40
	2663102100000	Beton	m3	0,1010	1 600,00	161,60
	4100116202806	Apa industrială in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	0,0120	15,00	0,18
	2952270003720	Vibrator universal cu motor cu ardere interna 2,9 (4 CP)	h-ut	0,0150	120,00	1,80
	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,0010	100,00	0,10
8	RpDC04B	Taierea cu masina cu discuri diamantate a rosturilor de dilatatie si contractie in betonul de uzura, la drumuri si strazi Materiale marunte (cirpe, maturi, etc.)=1,0300	m			133,339
	7123011000200	Betonist	h-om	0,3700	60,00	22,20
	2881116002721	Disc armat cu seg. diamantati cu crestatura larga cu D=400 mm, forma IA-IR-55/C1	buc	0,0035	5 000,00	18,02
	1212121212121	Apa	m3	0,0400	15,00	0,62
	2940520007684	Masina de taiat rosturi in beton cu discuri abrazive de 24 CP	h-ut	0,3700	150,00	55,50
	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,3700	100,00	37,00

APROBAT:

Intocmit

Investitor

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

L.S.

L.S.

Construcția trotuarului in s. Pirjota r. Riscani

(denumirea obiectivului)

Formular Nr.7
WinCmeta

DEVIZ LOCAL

Valoarea de deviz 129 001 Lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
1	TsC02B1	Sapatura mecanica cu excavator pe pneuri de 0,21-0,39 mc, cu comanda hidraulica, in pamint cu umiditate naturala descarcare in depozit teren catg. II.	100 m3	0,3456	1 975,521	682,740
	2952260003521	Excavator pe pneuri cu motor termic de 0,21-0,39 mc buldoex	h-ut	1,5172	450,00	682,740
2	TsI50A2	Transportarea pamintului cu autobasculanta de 5 t la distanta de 2 km	t	55,3000	22,400	1 238,720
	3410540000006	Autobasculanta-5t	h-ut	3,5392	350,00	1 238,720
3	TsE02B	Finisarea (politura) manuala a platformelor, in teren mijlociu	100m2	1,7280	235,799	407,460
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	6,7910	60,00	407,460
4	TsE06B	Pregatirea platformei de pamint in vederea așternerii unui strat izolator sau de reparatie din nisip sau balast, prin nivelare manuala si compactare cu rulou compresor static autopropulsat, de 10-12 t, in teren coeziv	100m2	1,7280	1 060,799	1 833,060
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	15,6038	60,00	936,228
	4100116202806	Apa industriala in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	1,7280	15,00	25,920
	2952240004004	Compactor auto cu ruloari pina la 12 tf	h-ut	2,4192	360,00	870,912
5	DE11A	Borduri mici, prefabricate din beton cu sectiunea de 10x15 cm, pnetu incadrarea spatiilor verzi,	m	216,0000	190,320	41 109,120

1	2	3	4	5	6	7
		trotuarelor, aleilor, etc., asezate pe o fundatie din beton, de 10x20 cm				
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	25,9200	60,00	1 555,200
	7129020012800	Pavator	h-om	38,8800	60,00	2 332,800
	2663102100001	Beton clasa...(pt.informatie)	m3	10,3680	1 600,00	16 588,800
	2666122800325	Bordura beton pentru trotuare dimensiuni 750 x 150 x 100 B 2	m	217,0800	95,00	20 622,600
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,6480	15,00	9,720
6	DI111	Executarea mecanizata a straturilor de fundatie cu h=12 cm din piatra sparta la trotuare	m2	172,8000	57,658	9 963,310
	9310060019930	Muncitor	h-om	44,2368	60,00	2 654,208
	14111222016601	Piatra sparta 20-40 mm	m3	30,0672	208,00	6 253,978
	4100116202806	Apa industriala in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	3,4560	15,00	51,840
	2952240004105	Compactor 5-6 t	h-ut	2,5229	360,00	908,244
	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,9504	100,00	95,040
7	DA15A	Fundatie din beton de ciment, de 10 cm grosime, la trotuare, alei de pietoni si de biciclisti, executata direct pe un pat dinainte pregatit	m2	129,6000	182,880	23 701,248
	7123010010200	Betonist	h-om	36,2880	60,00	2 177,280
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	5,1840	60,00	311,040
	2663102100000	Beton	m3	13,0896	1 600,00	20 943,360
	4100116202806	Apa industriala in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	1,5552	15,00	23,328
	2952270003720	Vibrator universal cu motor cu ardere interna 2,9 (4 CP)	h-ut	1,9440	120,00	233,280
	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,1296	100,00	12,960
8	RpDC04B	Taierea cu masina cu discuri diamantate a rosturilor de dilatare si contractie in betonul de uzura, la drumuri si strazi Materiale marunte (cirpe, maturi, etc.)=1,0300	m	43,2000	133,339	5 760,237
	7123011000200	Betonist	h-om	15,9840	60,00	959,040
	2881116002721	Disc armat cu seg. diamantati cu crestatura larga cu D=400 mm, forma IA-IR-55/C1	buc	0,1557	5 000,00	778,500
	1212121212121	Apa	m3	1,7798	15,00	26,697
	2940520007684	Masina de taiat rosturi in beton cu discuri abrazive de 24 CP	h-ut	15,9840	150,00	2 397,600
	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	15,9840	100,00	1 598,400

		Total	Lei	84 695
		Asigurari sociale (PI3) * 24 %	24 %	15 678

1	2	3	4	5	6	7
		Celtueli de regie (II3+Asigur) * 5 %	5 %			5 019
		Bineficiu (II3+Asigur+Celtue) * 2 %	2 %			2 108
		TVA (II3+Asigur+Celtue+Binefi) * 20 %	20 %			21 500
		Total de viz: Inclisiv salariu				129 001

Intocmit

_____ (funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

_____ (funcția, semnătura, numele, prenumele)